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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wzór ozdobny, przeznaczony do umieszczania na wy-

robach odzieżowych, stronie internetowej i dla celów reklamowych. 

Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wzoru ozdobnego wyraża się w jego kształcie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest pokazany na załączonym materiale ilustracyjnym, na któ-

rym fig. 1 przedstawia wzór ozdobny, fig. 2 przedstawia pierwszą postać wzoru ozdobnego, fig. 3 przed-

stawia drugą postać wzoru ozdobnego, fig. 4 przedstawia trzecią postać wzoru ozdobnego, fig. 5 przed-

stawia czwartą postać wzoru ozdobnego, a fig. 6 przedstawia piątą postać wzoru ozdobnego. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Wzór ozdobny w postaci misia charakteryzuje się tym, że stylizowana postać siedzącego przo-

dem misia posiada naszyjnik oraz umieszczony pod nim stylizowany brylant. 

Pierwsza odmiana wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że posiada ozdobę w postaci 

stylizowanych kamieni szlachetnych umieszczonych na naszyjniku i stylizowanym brylancie. Pozostałe 

cechy są jak w wersji podstawowej. 

Druga odmiana wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że postać misia posiada kokardę 

na głowie. Pozostałe cechy są jak w wersji podstawowej. 

Trzecia odmiana wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że postać misia posiada kokardę 

na głowie i ma ozdobę w postaci stylizowanych kamieni szlachetnych umieszczonych na kokardzie, 

naszyjniku i stylizowanym brylancie. Pozostałe cechy są jak w wersji podstawowej. 

Czwarta odmiana wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że postać misia posiada kokardę 

na głowie i skrzydła na plecach. Pozostałe cechy są jak w wersji podstawowej. 

Piąta odmiana wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że postać misia posiada kokardę 

na głowie i skrzydła na plecach oraz ma ozdobę w postaci stylizowanych kamieni szlachetnych umiesz-

czonych na kokardzie, skrzydłach, naszyjniku i stylizowanym brylancie. Pozostałe cechy są jak w wersji 

podstawowej. 
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Ilustracja wzoru 
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